E] Electrolux

Produktvorteile & Ausstattung

2:1 Long Life Carbon Filter

MCFB70

Frischere Kiiche mit Kohlefiltern

Der Kohléefilter fiir Umlufthauben sorgt dafiir, dass Ihre Kliche geruchsfrei
bleibt. Der Filter filtert Dampfe und Fette, die durch den Kochvorgang
entstehen, aus. Tauschen Sie ihn regelmaRig aus, damit lhre
Dunstabzugshaube beste Leistung bringt.

MCFB70 - 2 in 1 Filter (Fett- und Kohlefilter) fir Muldenlifter
(Modelbezeichnung beginnt mit CC) - splilmaschinengeeignet und
regenerierbar
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E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Héhe (mm)
Artikelnummer

UVP

902 980 273
7332543821402
No Brand
2
0.32
0.4
245
163
9
250
45
245
9029802734
249.00

2:1 Long Life Carbon Filter

MCFB70



